

PRODUCT SPECIFICATION – PITTED KALAMATA OLIVES 2kg

| PRODUCT INFORMATION | |
|------------------------------------|----------------------------|
| Brand | Eateo |
| Product | Pitted Kalamata Olives 2kg |
| Lloyd Foods Product N ^o | 830010 |
| EAN | 9349912000045 |
| TUN | 19349912000042 |
| Product Description | Pitted Kalamata Olives |
| Method of Preservation | Pasteurized |

| INGREDIENTS | |
|------------------------------|--|
| Ingredient Listing | Kalamata Olives (50%), Water, Salt, Sugar, Food Acid (260), Olive Oil, Colour (150D), Preservative (202) |
| Characterising Ingredient(s) | Kalamata Olives (50%) |
| Measurement Statement | 2kg Net |

| NUTRITIONAL INFORMATION | | | |
|-------------------------|--|--------------------|--|
| | Servings per package: 50 (drained product) | | |
| | Serving size: 20g | | |
| | Ave. Qty. Per Serving | Ave. Qty. Per 100g | |
| Energy | 159 kJ | 794 kJ | |
| Protein | 0.2 g | 1.1 g | |
| Fat - Total | 3.7 g | 18.4 g | |
| - Saturated | 0.6 g | 3.2 g | |
| Carbohydrates | 0.7 g | 3.7 g | |
| - Sugar | 0.1 g | 0.7 g | |
| Dietary Fibre | 0.78 g | 3.9 g | |
| Sodium | 317 mg | 1570 mg | |



| COUNTRY OF ORIGIN | |
|-----------------------------|-------------------|
| Country of Origin Statement | Product of Greece |

| ALLERGENS | |
|--------------------|--|
| Allergen Statement | |

| PACKAGING | |
|----------------------|---|
| Primary Packaging | EVOH plastic jar, induction sealed with a black plastic cap and a UV gloss finished paper label |
| Secondary Packaging | Cardboard carton of 6 jars |
| Pallet Configuration | 52 cartons per pallet, 4 layers of 13 cartons |

| STORAGE, SHELF LIFE & PREPARATION | |
|--|---|
| Storage and secondary shelf life statement | Store in cool dry conditions, refrigerate after opening at or below 4°C. Best consumed within 3 weeks of opening. This product may contain pip fragments. |
| Shelf life - Unopened | 2 years |
| Preparation required | Ready to eat |

| CODING | |
|--------|---------------|
| On Can | Unique Coding |

COMPLIANCE

Statement of Compliance

This product complies with the requirements of the FSANZ Food Standards Code